
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΕΙΡΗΝΟ∆ΙΚΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

∆/νση :Ν. ∆ικαστικό Μέγαρο Θεσσαλονίκη 20 Μαρτίου 2019 

Ταχ.Κωδ.: 54016 

Πληροφορίες:Αθ.Μπαχαρίδου 

Τηλέφωνο: 2313311389 

Telefax       :2310-519300 

e-mail: eirinodikeio.thess@gmail.com 

 

Αριθµός 17/2019 

Ανάθεση προµήθειας  δύο(2) φωτοαντιγραφικών µηχανηµάτων 

 

Η Πρόεδρος του Τριµελούς Συµβουλίου ∆ιευθύνσεως 

του Ειρηνοδικείου Θεσσαλονίκης 

Αφού έλαβε υπόψη: 

1.Το άρθρο 6, 66 και 118  παρ.1 και 3 και αρθρου 328 παρ.4 του 

Ν.4412/2016(Α’147)»∆ηµόσιες Συµβάσεις Έργων , Προµηθειών και 

Υπηρεσιών(προσαρµογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 

2.Την υπ΄αριθµόν πρωτ. 2063/2019/18-02-2019 απόφαση του Ταµείου 

Χρηµατοδοτήσεως ∆ικαστικών Κτιρίων (ΤΑ.Χ.∆Ι.Κ.) (Α.∆.Α.:7Ν3Γ46ΨΧΥΙ-

ΦΟΜ), µε την οποία εγκρίθηκε πίστωση δύο χιλιάδων οκτακοσίων ογδόντα 

εννέα ευρώ (2.889,00 €), συµπεριλαµβανοµένου του Φ.Π.Α., για την 

προµήθεια δύο (2) φωτοαντιγραφικών µηχανηµάτων 

3.την από 18-3-2019 οικονοµική προσφορά της εταιρίας «ΤΗΛΕΜΑΤΙΚΗ 

DIRECT Α.Ε . 

4.Την ανάγκη για την προµήθεια δύο (2) φωτοαντιγραφικών µηχανηµάτων 

για τα τµήµατα Μηχανογράφησης και Αρχείου του Ειρηνοδικείου 

Θεσσαλονίκης 

. 

 

 

ΑΔΑ: ΩΓΒΑΚΗΑ-ΙΨΔ





ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

ΑΝΑΘΕΤΟΥΜΕ την προµήθεια δύο(2) Φωτοαντιγραφικών µηχανηµάτων για 

την κάλυψη των αναγκών των τµηµάτων της Μηχανογράφησης  και Αρχείου 

του Ειρηνοδικείου Θεσσαλονίκης, στην εταιρία µε την επωνυµία 

«ΤΗΛΕΜΑΤΙΚΗ DIRECT Α.Ε ΤΗΛΕΜΑΤΙΚΗ – ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ & ΠΟΛΥΜΕΣΩΝ Α.Ε., 12ο 

χλµ.Θεσ/νίκης –Ν.Μουδανιών κτίριο «SPECTRA» θέση «ΓΕΦΥΡΑ 

ΠΑΣΠΑΛΑ»-Τ.Θ.60836- ΤΚ57001 Θέρµη τηλ.2310663003 fax:2310659299, 

www.tilematikidirect.gr, e-mail:direct@tilematikidirect.gr, Α.Φ.Μ. 099772062 

∆ΟΥ ΦΑΕ Θεσσαλονίκης  , έναντι του συνολικού ποσού των δύο χιλιάδων 

οκτακοσίων ογδόντα ευρώ (2.880,00€)  συµπεριλαµβανοµένου του Φ.Π.Α  

24%. 

Καλεί τον νόµιµο εκπρόσωπο της παραπάνω εταιρίας να προσέλθει, 

µέσα σε πέντε (5) εργάσιµες ηµέρες για την υπογραφή της σχετικής 

σύµβασης. 

 

Η Πρόεδρος του Τριµελούς Συµβουλίου ∆ιευθύνσεως 

του Ειρηνοδικείου Θεσσαλονίκης 

 

Θωµαΐς Χοϊλού-Μελισσά 

Ειρηνοδίκης Α’ 

 

ΑΔΑ: ΩΓΒΑΚΗΑ-ΙΨΔ




		2019-03-20T12:33:45+0200
	Athens




